



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Grif 29 ApS**

c/o Birgit Lund, Strandpromenaden 69, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 04 75 68

## **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 08f1c1Zkqmw25111985

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

**Birgit Lund**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Grif 29 ApS  
c/o Birgit Lund  
Strandpromenaden 69, 4.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 04 75 68  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Birgit Lund

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>838.871</b>	<b>967</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	219
2 Personaleomkostninger	-287.088	-400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.266	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>543.517</b>	<b>778</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-239.209	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.308</b>	<b>734</b>
4 Skat af årets resultat	-67.139	-157
<b>Årets resultat</b>	<b>237.169</b>	<b>577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	577
Disponeret fra overført resultat	-762.831	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.169</b>	<b>577</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.088	21
6 Investeringsejendomme	17.936.859	16.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.949.947</u>	<u>16.236</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.949.947</u></b>	<b><u>16.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.953	1.550
Andre tilgodehavender	12.646	12
Periodeafgrænsningsposter	18.504	17
Tilgodehavender i alt	<u>39.103</u>	<u>1.579</u>
Likvide beholdninger	<u>1.398.677</u>	<u>1.211</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.437.780</u></b>	<b><u>2.790</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.387.727</u></b>	<b><u>19.026</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.271.079	9.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.396.079</b>	<b>9.159</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.326.231	1.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.326.231</b>	<b>1.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.464.459	7.292
Deposita	576.709	527
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.041.168	7.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.185	84
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.296	457
Selskabsskat	69.441	158
Anden gæld	45.327	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.249	719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.665.417</b>	<b>8.538</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.387.727</b>	<b>19.026</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.033.910	0	9.158.910
Årets resultatdisponering	0	-762.831	1.000.000	237.169
	<b>125.000</b>	<b>8.271.079</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.396.079</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	219
	<b>0</b>	<b>219</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	287.088	400
	<b>287.088</b>	<b>400</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.348	0
Andre finansielle omkostninger	213.861	44
	<b>239.209</b>	<b>44</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	69.441	158
Årets regulering af udskudt skat	-2.302	-1
	<b>67.139</b>	<b>157</b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	64.269	64
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>64.269</b>	<b>64</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-42.914	-35
Årets af- og nedskrivninger	-8.267	-8
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-51.181</b>	<b>-43</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>13.088</b>	<b>21</b>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	16.214.809	17.499
Tilgang i årets løb	1.722.050	0
Afgang i årets løb	0	-1.284
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>17.936.859</b>	<b>16.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>17.936.859</b>	<b>16.215</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt afkastprocenter på gennemsnitligt 5 % for selskabets ejendomsportefølge.



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeningen med 10 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.464 t.kr., har selskabet stillet tinglyste pantebreve på nominelt 13.942 t.kr. i ejendommene. De tinglyste pantebreve dækker tillige 100 % støttede lån til byfornyelse på oprindeligt 6.409 t.kr. med en nominel restgæld på 3.886 t.kr. og en kursværdi på 5.725 t.kr. pr. 30. juni 2023.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birgit Lund Holding ApS, CVR-nr. 25 96 49 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


